[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013                                                                                                          № 54

поселок Октябрьский

Об участии в краевом командно-штабном учении 18 июня 2013 года

В соответствии с Планом основных мероприятий Краснодарского края в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год, планом основных мероприятий муниципального образования Ленинградский район в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год, планом основных мероприятий Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год 18 июня 2013 года будет проводиться краевое командно-штабное учение (далее КШУ) на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на участке головных сооружений филиала «Ейский групповой водопровод» ООО «Югводоканал» (А.А.Браташенко).
В целях своевременной и качественной подготовки к проведению КШУ, п о с т а н о в л я ю:

1. На учения привлечь комиссию администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее КЧС и ПБ).
2. Определить место размещения Пункта временного размещения (ПВР) эвакуируемого населения в здании дома культуры «Вдохновение» по адресу: Ленинградский район поселок  Октябрьский улица Мира № 13.
3. Специалисту 1 категории администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Л.А.Вербицкой, ответственной за решение задач в области гражданской обороны и защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Новоуманском  сельском поселении Ленинградского района:

_1200833332.unknown